iYi [ Zestaw Srubowy:
Honda Accord (4 drzwi) i Accord Tourer (kombi), S (5 0==nn[5
bez typu S M12x70-88 - 4szt.
M12x35-8.8 - 4 szt
rok prod: od 08.2008. M10x45-88 - 4szt
M8x30-8.8 - 4 szt.
Podktadki:
913 - 8szt.
Instrukcja montazu: @10,5x330 - 4 szt.
(demontaz zderzaka i jego wyciecie) 085x024 - 4 szt.
1. Zdemontowa¢ zderzak oraz belke zderzeniowa. Belka nie bedzie dalej wykorzystywana. Podktadki sprez.:
2. Opusci¢ tlumnik z ostatniego zawiesia. 12,2 - 8 szt.
3. Zdjgé ostone termiczna ttumnika i rozwiercié 2 otwory mocujace w nigj (pod podtuznicg) do @20. 210.2 -4 szt.
4. Przymierzy¢ belke gléwng haka A i wycigé blache w podwoziu na tapki kuli (w okolicy ucha holowniczego). B 8.2 -4 szt.
5. Przykreci¢ belke gtéwg A na $ruby M8x30 od czota do pasa tylnego Nakretki:
(podktadki powiekszone, podkt. sprezyste). M12-8 -6 szt
6. Wsung¢ do podtuznic ramiona B, C i przykreci¢ na $ruby M10x35 M12x35
(podktadki, podkt. sprezyste) i do belki gtownej A na sruby M12x35
(podkiadki, podktadki sprez., nakretki). Razem montowac tez ostone termiczna. )
7. Whozy¢ plytki gr. 8 mm miedzy ucho holownicze i tapki kuli i przykrecié¢ p:
na $ruby M12x70 (podktadki, podktadki sprez., nakretki). M10x45

8. Podwiesi¢ thumnik.

9. Dokeci¢ wszystkie Sruby momentami wg tabeli.

10. Wycig¢ zderzak na fapki kuli na gteboko$¢ ok 130mm od brzegu zderzaka
i zamontowa¢ do samochodu.

11. Przykreci¢ kule i blache gniazdka elektrycznego $rubami M12x70 (podkiadki,
podktadki sprezyste, nakretki). Momenty dokrecenia wg tabeli. M8x30

12. Podigczy¢ instalacje elektryczng wg istrukcji fabrycznej samochodu.

Fitting instruction:
(disassembly of the bumper and its cut-out)

1. Disassemble the bumper and the impact beam. The beam will not be used again.
2. Lower the muffler from the last sling.
3. Remove the thermal shield of the muffler and drill 2 fixing holes in it (under the stringers) to @20.
4. Attach the main bar A and cut the plate in the chassis on the ball's feet (near the towing eye).
5. Fix the main beam A to the M8x30 bolts from the front to the rear belt
(enlarged washers, elastic washers).
6. Insert B, C arms into the stringers and fix it to M10x35 bolts
(washers, spring washers) and to the main beam A for M12x35 screws (washers, spring washers, nuts).
Together, install a thermal shield.
7. Insert the tiles 8 mm between the towing eye and the ball's feet and screw it with M12x70 (washers, spring washers, nuts). N
8. Suspend the mufler. 4
9. Tighten all bolts according to the torquesettings - see the table.
10. Cut the bumper to the ball's feet to a depth of about 130mm from the edge of the bumper and mount to the car.

11. Fix the ball and the electric plate with M12x70 bolts (washers, spring washers, nuts). Torque settings according to the table. Momenty przykrecenia nakretek i $rub (8.8)
12. Connect the electrical installation according to the factory design of the car. Torque settings for nuts and bolts (8.8)

M8 - 25 Nm; M10-55Nm; M12-85Nm; M14-135 Nm; M16 - 195Nm




